4. Relatis- in protocollum chartis, resumptisque, si quae sint,
prioribus positiones ad maiores administros aut adiutores trans
mittendae sunt, eorum cognitioni subiiciendae et ad rem, secun
dum suas cuiusque Ofïicii normas, ad exitum deducendam.

5. Re deliberata et provisa, positiones deferendae sunt: (a)
ad scriptores, quoties eadem de re aut epistola conficienda sit,
aut aliquis vocandus, aut exarandum rescriptum; (b) ad distri
butorem si positio Consultori vel alio viro studii causa commit
tenda sit; (0)ad protocollum, si aut iussum fuerit resumi priores,
aut si coeptum consilium peculiarem exsecutionem non postulet,
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quemadmodum si rescriptum sit; ad acta, reponatur,lectum, aut
horum aliquid simile.

6. Nisi quid aliter in suis cuiusque Ofiicii normis praescriptum
sit, aut nisi Moderatores opportunum duxerint alia ratione con
sulere, communiter ad eum qui prior est inter addictos proto
collo, haec munium partitio spectabit. Ipsius igitur erit suas
cuique scriptori positiones adsignare, prout singulis competunt
sive ratione territorii, sive materiae. Idem in protocolli libro
rescripta, de quibus litt. b etc num. 5, superioris, notabit. Priora
vero illa, de quibus litt. a, in album referet absoluto negotio.

7. Scriptores, expleto suo munere, positiones cum adiectis
rescriptis ad ratiocinatorem transmittant.

Hic acta tradet ad subsignandum. Actorum vero fasciculos,
seupositiones,apud se retinebit, ut in suo administrationis folio et
deinde super rescriptis, cum subsignata redierint, taxationes
adnotet, si quae sint adiectae. Deinde positiones ad protocollum
remittet, curn sigla ex convento constituta ad significandum
omnia esse confecta; litteras vero et rescripta distributori
tradet.

8. Protocollo addictus rem in librum referet et positiones in
suo quamque loco reponet. Distributor autem acta secundum
proprias leges distribuenda curabit.

9. Si non subscripta redierint acta, velsi cum aliqua animad
versione coniuncta, administri, pro variis casibus, Praepositorum
sese mandatis conformabunt.

ro. Memoratae normae sunt omnibus retinendae diligenter,
nisi quid in iis quae sequuntur peculiaribus legibus exceptum sit
pro aliquo Officio.

Quae suþerioribus eaþitibns continentur, SSmi. D. N. Pii PP. X
iussu accedant Constitutioni Sapienti consilio editaedie 29 mensisIunii
a. 1908 et Ordinationi communitunc temþoris vulgatae. Eadem Proinde
vi pollent, anteriores abrogant contrarias leges, et servari ab onmibus
integre debent, gua-vis alia ordinatione, usu, þrivilegio contrariis non
obstantibus.